
Året der gik 2025 

Vi startede januar 2025 med borgermøde i slutningen af måneden. Hvor vores 

fællesspisningshold stod for maden ligesom i aften, tusind tak for det.             

De havde også arrangeret 3 x forår og 3 x efterårs fællesspisning.  

Marts startede med fastelavn og ugen efter var der gymnastikopvisning. 

Måneden sluttede af med damefrokost, hvor der var god tilslutning og 

stemning.  

I april var der affaldsindsamling, hvor der igen var god tung gevinst.       

Senere på måneden blev der afholdt Leonoras støttekoncert, som var et nyt 

arrangement med besøg af et brassband, som spillede noget fantastisk musik 

og sang. Her var flot tilslutning fra unge til ældre.   

I maj var der arbejdsdag i de grønne områder og vi fik at vide, at vi kunne 

arbejde videre med Det kræver en landsby. 

Uge 24 startede op onsdag aften med at indvie Thors sansehave i det grønne 

område ved en gåtur på fortællerruten eller natureventyrruten for de yngste 

efter gudstjeneste og fælles spisning, der var banko, skolefest mv – og den 

sluttede af med hyggeligt samvær, spil og hygge i teltet lørdag aften. 

Juni sluttede med Sankthans i det grønne område pga. blæst og melding om 

storm og regn, det endte med at være en rimelig ok aften, hvad vejret angik, 

og der var dejlig opbakning trods det. 

Vildbjerg cup og camping gik også planmæssigt for kioskens vedkommende, 

og der var en hyggelig grillaften om fredagen, som flugtskydning og 

hundeudvalg stod for. 

I august startede med et trænermøde, så alle var klar til at starte div. 

aktiviteter op igen, og ja vi har fået noget nyt på programmet sidste år, nemlig 

krea, step og kryds fit samt støtteforeningen for Timring skole og dagtilbud. 

3 fra bestyrelsen var med til møder i Praxis, platform for frivillige, hvor vi fik 

noget sparring med andre foreninger i DK og var med til en højskoledag, for at 

fortælle vores historie om Aktiv Timring.  

Senere på måneden havde vi lokaldysten, som overraskede os alle, da vi kom 

op på godt 300 deltagere og havde en helt fantastisk dag med alle i gang på 

gåben, cykel eller løb, hvor vi havde fået 50000 kr til at arrangere dagen med 

t-shirts til alle, pølsevogn fra Møltrup, drikkedunke, medaljer mv. 

I løbet af året er vores medlemmer blevet tilbudt 2 billetter til FCMs 

hjemmekampe, og de er blevet brugt til de fleste kampe.  



I slutningen af september havde vores festudvalg inviteret til ginsmagning hos 

Thors design med god succes. 

Som noget nyt havde vi indkøbt en masse græskar, som blev leveret på 

skolen, så de kunne udskære dem til halloween og sætte dem op i byen med 

lys i. De prydede byen i nogle uger, inden de blev samlet ind igen.  

I starten af november havde vi valgmøde og politisk spørgepanel for unge og 

udlændinge for at forberede os alle på Kommunalvalget 18.11. 

I november gav kommunen også en tidlig julegave, de reparerede nemlig lidt 

på stien fra Birkmosevej mod Risvej, så den er løftet en anelse, og vi håber 

derfor, at man kan gå tørskoet over det første stykke i fremtiden.  

Juletræstænding var vanen tro 1. søndag i advent, hvor julemanden kom med 

slik til børnene. Der var også æbleskiver og gløgg/saft, og der blev danset om 

juletræet.  

Vores mini juletræer med lys stod fint på stien ved det grønne område og 

pyntede op i december og januar.  

Midt december fik vi startet op på ”kirkestien” til Møltrup, de nåede lige at få 

lavet 2/3 dele af stien, inden frosten mv satte ind.  

Der var også stiftende generalforsamling til Det kræver en landsby, som vi 

glæder os til at høre meget mere til i 2026. 

Så alt i alt et år, hvor der er sket noget ud over alle månederne.  

Og med dette vil jeg sige tusind tak til alle vores frivillige – for uden jer var vi 

ikke et Aktivt Timring.  

 

 

 


